

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele ve Çocuk Koordinasyon toplantısı yapıldı



● Ortaca'da Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele ve Çocuk Koordinasyon Üst Kurul Toplantısı yapıldı.

» Haber Merkezi

Kadına Yönelik şiddetle mücadele ve çocuk koordinasyon üst kurul toplantısı

Ortaca Kaymakamlığı Toplantı Salonunda yapıldı. Toplantı Kaymakam Kenan Aktaş, Belediye Başkan

Yardımcısı Ferruh Atabey, Ortaca Cumhuriyet Başsavcısı Emre Genç ve ilgili kurum temsilcilerinin katılımıyla

gerçekleştirildi. Toplantıda Kadına Yönelik şiddetle mücadelede ve çocuk koruma ve koordinasyonda yapılan çalışmaların değerlendirilmesi ve yapılacak çalışmalar görüşüldü.



Behçet Saatçı'dan 0 İfadelere YALANLAMA GELDİ

● Fethiye Eski Belediye Başkanı Behçet Saatçı geçtiğimiz günlerde bazı gazetelerde ve internet mecralarında kendisine atfen yapılan haber ve paylaşımlarla ilgili sosyal medya hesabından açıklamada bulundu. »5DE

Bodrum Belediyesi eski İmar Şefine 7 yıl hapis cezası

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras; "Biz şeffaf belediyeyiz, kimin kusuru varsa çıksın" dedikten yaklaşık 1,5 yıl sonra Bodrum Belediyesinde İftira yargıdan döndü, İftiracı 7 yıl hapis cezası aldı. »7DE

Av.Baş Eğiİtmez yazdı;



Siyasi İlkesizlik

»4

Öçkan Uluyazı yazdı;



Söylesem tesiri yok, sussam gönül razı değil

»6



Büyükşehir İtfaiyesi'ne Kimyasal Tehlikeler Eğitimi Verildi

Muğla Büyükşehir Belediyesi İtfaiye teşkilatı Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik, Nükleer tehlikeler konusunda eğitim aldı. »4DE



İztuzu yolu heyelan nedeniyle kapandı

» Harun Yıldırım

Ortacada geçtiğimiz gün yaşanan yağışlı hava nedeniyle, Dalyandan İztuzu'na ulaşım sağlayan yolda heyelan meydana geldi.

Sülüngür Gölü

kenarındaki yolda meydana gelen heyelan esnasında, şans eseri yolda araç ve insan bulunması olası bir can kaybını önledi.

Yamaçtan parçalanarak kayalar yola düşerken, yol trafiğe kapandı.

Bakan Uraloğlu açıkladı; Şehirler Arası Yolcu Otobüslerinde hız takip dönemi başlıyor!



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, "Şehirler arası yolcu taşımacılığı faaliyetlerinde kullanılan otobüslerde araç takip cihazı takma zorunluluğu olacak, taşıtların konum, tarih ve saat bilgileri 2 dakikalık periyotlar halinde Bakanlığımızın 'Ulaştırma Elektronik Takip ve Denetim Sistemi'ne (U-ETDS) elektronik ortamda iletilecek." dedi.

»4DE



Büyükşehir Meclisi 2023'de Yüzde 98,8 Oy Birliği ile Karar Aldı

Muğla Büyükşehir Belediye Meclisi 2023 yılında 337 karar aldı ve bu kararların 98,8'i oy birliği ile alındı. »2DE

Muğla Odaları ve Borsası 37'nci ortak toplantısını gerçekleştirdi



Geleneksel olarak düzenlenen Muğla Odaları ve Borsa müşterek toplantısının 37'ncisi Muğla Valisi İdris Akbıyık'ın katılımıyla

gerçekleştirildi. Toplantıda turizm kenti olarak Muğla ilinin sorunları ve kamudan beklentiler gündeme alındı.

»6DA

Menteşe Belediyespor'dan 102 kupa, bin 218 madalya, 2 milli sporcu

● Mentеше Belediyespor Kulübünün sporcuları 2014 yılından bu yana 7 farklı branşta 102 kupa ve bin 218 madalya kazanırlarken; masa tenisi ve karate branşlarındaki 2 sporcu da milli takıma seçildi.



Menteşe Belediyesi bünyesinde 2014 yılında kurulan; karate, dans, voleybol, kort tenisi, masa tenisi, futbol ve satranç branşlarında sporcular yetiştiren Mentеше Belediyespor'un sportif başarıları 2023 yılında da devam etti. Belediyespor bünyesindeki sporcular bugüne kadar 102 kupa ve bin 218 madalya elde etti, milli takıma 2 sporcu yetiştirdi. 2023 yılında ise farklı branşlarda 197 madalya ve 24 kupa kazanarak, Mentеше'nin ismini sporda başarıyla söz ettirdi.

Menteşe Belediye Başkanı Bahattin Gümüş, belediye bünyesindeki sporcuların yerel ve ulusal çapta elde ettikleri başarıları ile gurur duyduklarını ifade ederek, "Menteşe Belediyespor'u kurduğumuzda amacımız geleceğimiz olan gençlerimize spora yönlendirmek, milli sporcular yetiştirmek, yerel ve ulusal çapta başarılar elde etmektir. Çocuklarımızın doğru yönlendirme, disiplinli çalışma ve azimle ne kadar başarılı olduklarını görüyoruz. Mentеше'mizi başarılarıyla gururlandıran, bizlere kupa ve madalyalar kazandıran tüm sporcularımızı ve teknik ekibimizi kutluyorum" dedi.

2023 yılı içerisinde biri olağanüstü olmak üzere ek oturumla 14 kez toplanan Muğla Büyükşehir Belediyesi 337 meclis kararını oy birliği ile alarak Muğla için hizmet üretti. Yüzde 98,8 kararı oy birliği ile alan Büyükşehir Belediyesi meclisi 13 ilçeden gelen 68 meclis üyesinden oluşuyor.



Büyükşehir Meclisi 2023'de Yüzde 98,8 Oy Birliği ile Karar Aldı

● Muğla Büyükşehir Belediye Meclisi 2023 yılında 337 karar aldı ve bu kararların 98,8'i oy birliği ile alındı.

» **Ceylin Şener**

Muğla Büyükşehir Belediye Meclisi 2023 yılının son meclis toplantısını 14 Aralık Perşembe günü Türkan Saylan Çağdaş Yaşam Merkezi'nde gerçekleştirdi. Aralık ayı meclisinde 35 madde görüşüldü ve 26 adet karar oy birliği ile alındı.

2023 yılı içerisinde biri olağanüstü olmak üzere ek oturumla 14 kez toplanan Muğla Büyükşehir Belediyesi 337 meclis kararını oy birliği ile alarak Muğla için hizmet üretti. Yüzde 98,8 kararı oy birliği ile alan Büyükşehir Belediyesi meclisi 13 ilçeden gelen 68 meclis üyesinden oluşuyor.

Başkan Gürün; "Büyükşehir Meclisimiz birlikte, uyum içinde Muğla için çalışıyor"

Muğla'nın birbirinden de-



ğerli ilçelerinden gelen meclis üyeleri ile Muğla için çalıştıklarını söyleyen Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Osman Gürün, meclis kararlarının yüzde 98,8 oy birliği ile alınmasının da birlikten nasıl kuvvet doğduğunu gösterdi-

ğini söyledi.

Başkan Gürün; "13 ilçeden gelen kıymetli meclis üyelerimizle her ay Muğla'mıza daha iyi hizmet verebilmek için toplanıyor, kararlar alıyoruz. Farklı partilerden oluşan meclis üyelerimiz-

le 2023 yılında 337 karar aldık. Bu kararların yüzde 98,8 oy birliği ile alındı. Tüm meclis üyelerimize Muğla'mız için verdikleri emekler ve birlikte uyum içinde çalıştığımız için çok teşekkür ediyorum" dedi.

'Kıyıkışlacık İlasos Ziyaretçi Karşılama Merkezi projesi' onay için kurula sunuldu

● Milas'ın Kıyıkışlacık Mahallesi'nde oluşturulacak İlasos Ziyaretçi Karşılama Merkezi Projesi'nin tamamlanmasıyla birlikte bölge turizmine canlılık gelecek...

» **Ceylin Şener**

Milas'ın Kıyıkışlacık Mahallesi'nde Milas Belediyesi mülkiyetinde yer alan 'Kıyıkışlacık İlasos Ziyaretçi Karşılama Merkezi Projesi', onay üzere Muğla Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'na sunuldu.

Milas Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü KUD-DEB Şefliği koordinatörlüğünde; İlasos Kazı Başkanlığı, Muğla Mimarlar Odası Milas Temsilciliği, AURA İstanbul Mimarlık ve Şehircilik Araştırma Akademisi'nin danışmanlığı ile Milas Mylasa Mimarlık ofisinin ürünü olan proje tamamlandığında bölge turizmine büyük katkı

sağlayacak ve içinde rekreatif unsurları barındıran bir alan oluşturulacak.

12 bin metrekarelik alanda, mevcutta pazaryeri olarak kullanılan parsel üzerinde yer alacak Kıyıkışlacık İlasos Ziyaretçi Karşılama

Merkezi'nin tamamlanmasının ardından; otopark alanı, bankamatik, elektrikli şarj üniteleri, ziyaretçi tanıtım ofisi, ihtiyaç üniteleri, gölgelikli çok amaçlı sosyal etkinlik alanları, çocuk oyun parkı ve peyzaj düzenlemeleriyle

bölge ekonomisine ve halkın yaşam kalitesine büyük katkı sağlayacak bir çalışma hayata geçirilecek.

Projenin, Milas'ın sahip olduğu zengin tarih ve kültür mirasını ön plana çıkararak sürdürülebilir turizm ve yerel ekonomik kalkınma için önemli bir adım niteliği taşıdığını vurgulayan Milas Belediye Başkanı Muhammet Tokat tarafından yapılan bilgilendirmede Muğla Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu'ndan alınacak onayın ardından, ivedi olarak uygulamaya geçileceği ve çalışmanın bölgeye olumlu bir katkı sağlamasının hedeflendiği bildirildi.



GÜNEYEGE

Haftalık Siyasal Süreli Yerel Haber Gazetesi

19.12.2023 SALI - YIL: 30 - SAYI: 3933

www.guneyege.net

Yayın Sahibi:

Mehmetler Özel Eğitim Özel Sağlık İnş.Tur.Taş.lth.lhr.ve

Tic.Ltd.Şti. adına

Mehmet TAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

Harun Yıldırım

Muhabir: **Ceylin Şener**

Muhabir: **Aziz Güzel**

Sayfa Sekreteri: **Zeynep Tilkici**

İdare Yeri:

Yerbelen Mah. 930 sk. No.1 ORTACA

Elektronik Tebliğat Adresi (UETS):

25959-58356-64108

Kurumsal Mail:

guneyegegazetesi@gmail.com

Haber Merkezi - İletişim:

0533 303 4708

Baskı:

BatıOfset - Ayşe Sönmez

Baskı Adresi:

Terzialiler Mah. Sakarya Sok.

Özgüven Apt. No.1F Ortaca

Gsm: 0 532 308 4087

Baskı Tarihi:

18.12.2023

-Gazetemiz Basın Ahlak yasasına uyar.

-Gazetemize gönderilen yazı ve fotoğraflar Yayınlansın veya yayınlanmasın iade edilemez.

- Yazıların sorumluluğu yazarına aittir.

- Gazetemizin ilk yayın tarihi 31 Ağustos 1993 İLAN REKLAM ABONE TARİFESİ

- Özel ilanlarda (Kongre, Tüzük, Zayi, Teşekkür vs.)

Muğla il gazeteleri fiyat tarifesi uygulanır

- RESMİ İLAN/MAHKEME İLANI st/cm 70 TL

- Fiyatlara KDV dahil değildir.

Bodrum'da 60 Parkın Toplu Açılışı Yapıldı

Başkan Aras: 'Bodrum'u Hak Ettiği Değere Kavuşturacağız'

● Bodrum Belediyesi tarafından, yapımı tamamlanan toplam 60 parkın açılışı düzenlenen törenle gerçekleştirildi.



» **Ceylin Şener**

Belediye Park ve Bahçeler Müdürlüğüne 2023 yılında proje hazırlığı ve yapımı tamamlanan, Peksimet Mahallesi, Kadıkalesi Gümüşlük Caddesi'nde bulunan Peksimet Parkı'ndaki açılış törenine Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras, CHP Parti Meclis Üyesi Alkım Denizaslani, belediye meclis üyeleri, başkan yardımcıları, birim müdürleri ile personelleri, Peksimet Mahalle Muhtarı Adnan Süzen, mahalle sakinleri, çocuklar ve basın mensupları katıldı.

Program Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın söylenmesinin ardından açılışa katılmayan davetlilerin mesajlarının okunması ve konuşmalar ile devam etti.

Açılış konuşmaları yapan CHP Parti Meclis Üyesi Alkım Denizaslani ve Peksimet Mahalle Muhtarı Adnan Süzen, başta Belediye Başkanı Ahmet Aras olmak üzere parkın yapımında emeği geçen herkese teşekkür etti.

2019 yılından bugüne kadar yapılan çalışmalar sonucu 314 park ve yaşam alanını Bodrum'a kazandırdıklarını belirten Bodrum Belediye Başkan Yardımcısı Tayfun Yılmaz, "Bodrum, kişi başına düşen 8.1 metrekare yeşil alan mik-



tarı ile Türkiye'de örnek teşkil etmektedir. Bundan sonraki süreçlerde de bu sosyal donatı alanlarını koruyarak 2024 yılından 2028 yılına kadar en uygun şekilde Bodrumluların hizmetine sunmaya devam edeceğiz." dedi.

Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras, gerçekleştirdiği açılış konuşmasında bir kent için altyapının önemli olduğunu, eğer altyapı olmazsa kentte yapılan diğer çalışmaların etkili olmayacağını vurgulayarak ilçedeki kanalizasyon ve arıtma tesisleri çalışmalarını hakkında bilgiler verdi.

Belediye tarafından yapımı tamam-

lanan pazar yerleri, spor tesisleri, anaokulları ve kadın sığınma evi ile ilerleyen günlerde gerçekleştirilmesi planlanan diğer projelerden söz eden Belediye Başkanı Aras, park yapımında emeği geçen herkese teşekkür ederek "Kararlıyız Bodrum'u hak ettiği değere kavuşturacağız." dedi.

Yapılan konuşmaların ardından Başkan Aras katılımcılarla kurdele keserek toplu park açılışını gerçekleştirdi.

Açılış töreni sonunda çocuklara çeşitli hediyeler dağıtılırken Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerince de bahçe bitkileri fideleri dağıtıldı.

Söylesem tesiri yok, sussam gönül razı değil

Söylesem tesiri yok, sussam gönül razı değil.

Fuzuli söylemiş, ne güzel söylemiş... Güzel söz, şiir ve deyişler yaşamımıza daima ışık ve renk verir.

Her şey vaktini bekler

Ne gül vaktinden önce açar

Ne güneş vaktinden erken doğar

Bekle senin olan sana gelecektir...

...demiş Hazreti Mevlana.

Çok sevdiğim bir sözde Çin dolaylarından geliyor :

Karanlığa küfredeceğine bir mum yak.

...Confucius (Konfüçyüs)

Gene bir seçim yaklaşıyor, yerel seçim olması seçimi daha önemli kılıyor... Çünkü seçeceğimiz ya da seçilecek yöneticiler akrabanız, komşunuz, dostunuz, iş arkadaşınız, sevdiğiniz ya da sevmediğiniz biri ya da birileri olabilir. Mütevazı tavsiyem, kimi seçerseniz seçin, kime oy verirseniz verin, **LİYAKAT SAHİBİ, BAYRAĞINI, VATANINI ve MİLLETİNİ, ŞEHİDİNİ ve GAZİSİNİ** kendinden çok seven kişileri seçerseniz hem kendiniz, hem bulunduğunuz bölge ve dolayısıyla memleketimiz daha iyi ve kaliteli hizmete kavuşur, kavuşursunuz, kavuşuruz.

Liyakat, bir kişinin insan olarak bir ema-

neti, bir görev ve sorumluluğu üstlenmeye layık, yaraşır veya uygun olma durumunu, insanî ve ahlâkî anlamda yeterlilik niteliğini ifade eder.

Bu tanımları yeni nesil için burada tekrarlamak gerekiyor. Seçim için bundan başka söz söylemeye bana göre gerek yok.



Özkan ULUYAZI

Bir de gündemi hatırlatayım, Arapça'da DEM okunuş olarak KAN demek... İsim seçimi enteresan. Anlayana...

İçimizdeki Batı hayranı-göçmen ve inanç karşıtı yerli-yabancılar bir çift söz... O çok sevdiğiniz batıda, özellikle aşırı milliyetçi, ırkçı, göçmen ve inanç karşıtı akımlar ülkelerinin yönetimlerine hakim olmaya, iktidara gelmeye başladı, öyle ki inancınız ne olursa olsun eğer onların ırk ve milliyetinden değilseniz onların gözünde adi ve aşağılık bir göçmenden başka bir şey olmayacaksınız.

Haydi bu güzel vatana sevmeyen, beğenmeyen sizler... Koşun gidin, batı kollarını açmış sizi bekliyor... Gidin, gidin de elmayı dalında görün.

Bu vatan, bu millet çok güzel, bayrağımız harika, gurur veriyor.

Allah bize her şeyin en iyisini, en güzelini vermiş...

Şükürler olsun.

Hızırşah Kültür Evi'nde Kadın Konuşuldu!

● 16.12.23 tarihinde Datça Belediyesine ait Hızırşah Kültür Evi'nde kalabalık bir etkinlikte "kadın" konuşuldu. Geçtiğimiz günlerde Symposia Dadia projesi ile gündeme Deniz Kırimsoy Denge, 'Kelimelerle Derinlere Dalışlar 'Kadın'' başlıklı etkinlik ile katılımcılarla buluştu. Dilci Kırimsoy Denge, kadın kelimesinin etimolojik kökenlerine inerek, derinlere daldı ve konuyu tekrar günümüze getirdi.

Kırimsoy Denge, birikimini adeta stand-up gösterisi tarzında yaparak dinleyicilerin beğenisini kazandı. Kadın kelimesinin kökenlerinden başlayarak tarihsel süreçte yüklenen anlamlarına değindi, "Erkek varsa kadın vardır, bay varsa bayan vardır, bey varsa hanım vardır. Halbuki şöyle bir cümle kuruyoruz: "Toplantıda üç

erkek iki de bayan ya da iki de hanım vardı diyoruz. Yani kadın kelimesinde bariz olan cinsiyet belirleme anlamını, bu cümlelerde kullanmıyor, kadının cinsiyetini yok sayıyoruz". Denge, kadının toplumda, iyi ahlaklı, hizmetçi ve anne niteliklerinin dayatılmaya çalışıldığını vurguladı.

Kırimsoy Denge, kadın kelimesini araştırırken

1500'e yakın kelime tespit ettiğini, ince farklar içeren kelimeleri ayıkladığında (argo, akrabalık, milliyet, din vb yönlerden) elinde 11 tane kelimenin kaldığını ifade etti: kadın, hatun, hanım, bayan, kız, karı, dişi, avrat, nisa, nisvan ve zen.

Her kelimenin detaylarına inerek toplumsal bağlamda ve tarihsel süreçte anlamların

nasıl bulanıklaştırıldığını anlatan Denge, uragut kelimesinden de bahsetti. Uragut'un; üremek, ürün gibi kelimelerimizde halen yaşayan kökten, bir zamanlar "kadın" anlamına geldiğini vurguladı. Uragut, yaşayabilseydi bugün muhtemelen 'ürek' haline gelmişti: erkek ve ürek. Bu noktada Hızırşah Kültür Evi sorumlusu arkeolog Okan



Özalp; burada özellikle Reşadiye bölgesinde kendi yaşamını sürdürebilecek

güçteki dişi kedilere, ürek dendiğini ifade etti ve Kültür Evi'nde keyifli anlar yaşandı.

Siyasi İlkesizlik

Yurdum siyasi zemi- ni Recep Tayyip Erdoğan öncesi ve Recep Tayyip Erdoğan sonrası diye ikiye ay- rıldı.

RTE önce- si dönemde on- larca yıl ideo- loji ve fikriyat üzerinden şe- killenen muha- lif siyasi parti- ciligi, RTE son- rası dönemde ise tamamen RTE karşıtlı- ğı üzerine kurgulandı. RTE ye karşı pozisyon al- maktan ibaret bir anlayı- şa evrilen muhalefet an- layışı, neredeyse tümüyle RTE e en iyi saldırmak- tan, tabiri caiz ise en iyi "sallamaktan" ibaret hale geldi.

Bu durumda da tüm muhalif partiler ilke-ideo- loji veya fikriyatları- nı bir kenara bırakarak tüm faaliyetlerini RTE ye karşıtlık üzerine kurgu-

lamak zorunda kaldılar. Çünkü kendi ilke ve fik- riyatları üzerinden siya- set yaptıkların- da halk nezdinde karşılık bulama- dıkça bu ilkesiz- lik daha da arttı ve bir süre sonra da siyasi muha- lifliğin adı RTE ye en düşmanca ta- vır sergilemekten ibaret hale geldi.

Bu dönemde en solcu olanlar Amerikancı ol- maktan, en dindar olan- lar solcu olmaktan ...vs çekinmediler. Özellikle son seçimlerdeki ittifak- lardaki kepezilik ile de bu ilkesizlik had safha- ya çıktı. Sokakta birbirle- rine selam bile vermeyen tipler bi raraya gelerek iktidar alternatifi olduk- larını göstermeye çalıştı- lar ama halk bu ilkesizli- ği görünce de seçimlerde yine hüsrana uğradılar.

Bunun aslında en dra-

matik örneği CHP'dir. Onlarca yıldır sol değer- lerden bahseden veya emperyalizm düşmanlığı veya Atatürkçülük-laiklik ekseninde siyaset yapan CHP, özellikle son seçim- lik oldu sol değerleri yedi bitirdi- Hdp ile ittifak ya- pıp Atatürk'ün ordusu- nun-devletinin karşısın- da pozisyon aldı Atatürk- çülüğü yedi bitirdi- Din- dar partileri yanına alıp cami önlerinde cirit ata- rak Laikliği yedi bitirdi, gün sonunda kendi ilke- lerinde ne varsa yiyip bi- tirerek neredeyse parti- yi bitirdi.

Bu dönemde ise İYİ parti adında ilkesiz-ideo- lojisiz-fikriyatsız bir parti kuruldu. Hiçbir aidi- yet bağı kurulamayacak bu partinin peşinden de milyonlarca insan gidip seçim ittifak sürecinde tabiri caiz ise "siyaseten madara" olup seçim so- nucunda da elde avuçta

birşey kalmadan ortada kaldılar. Şimdi de ilkesiz- lik konusunda Türk si- yasi tarihine geçecek bir duruma geldikleri için de çırpınıyorlar "seçime tek başına gireceğiz ,her yer- de aday çıkaracağız" di- yerek poz yapmaya çalı- şıyorlar. Ama bir yandan da "kim bugün İYİ Parti- den istifa edecek" diye de papatya falı açacak hale düştüler

Bu halk samimi olma- yan kimseye bu güne ka- dar itibar etmedi ve yine bu ilkesiz tiplere itibar etmeyecektir.

CHP ilkesizlik için- de çırpınadursun yine de alışılmış seçmen profi- linden asgari desteği yi- ne alacaktır ama İYİ Parti bu seçimde Türk siya- si tarihine girecek şekilde sıfırı tüketecektir. Gün sonunda ise samimi olan kim ise bu halk ona oy verecektir.



Av.Barış EĞİLMEZ

barisegilmez@hotmail.com

Büyükşehir İtfaiyesi'ne Kimyasal Tehlikeler Eğitimi Verildi

● Muğla Büyükşehir Belediyesi İtfaiye teşkilatı Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik, Nükleer tehlikeler konusunda eğitim aldı.



» **Ceylin Şener**

Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer tehlikeler konusunda farkındalığı arttırmak, kişisel korunma bilgi ve becerisi kazandırılması için Muğla Büyükşehir Belediyesi İtfaiye teşkilatına eğitim düzenlendi. Muğla İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Personeli tarafından verilen Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik, Nükleer tehlikeler konusunda eğitime Büyükşehir Belediyesi'nin 13 ilçeden gelen 48 İtfaiye teşkilatı personeli katıldı.

Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik, Nükleer (KBRN) Tehlikelerden Kişisel Korunma, KBRN Tehlikelerde Kişisel Korunma Malzemeleri,

KBRN Korunma Düzeyleri, Kimyasal ve Biyolojik Tehlikeler, Radyasyon ve Nükleer Tehditler konu başlıklarında düzenlenen eğitimler yüz yüze yapıldı ve eğitim iki gün sürdü. 2023 yılında Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Teşkilatı'na; Orman Bölge Müdürlüğü'nden orman yangınlarına müdahale

le eğitimi, İzmir İtfaiye Daire Başkanlığı'ndan Yangınlara Müdahale Eğitimi ve Arama Kurtarma Eğitimi, Muğla'da Doğalgaz yetkili şirketi olan AKMERCAN'dan Doğalgaz yangınlarına Müdahale Eğitimi, Muğla AFAD' dan Hafif Arama Kurtarma Eğitimi, Koordineli Çalışma ve Olay Yeri Yönetimi - AFAD, Baca

eğitimi, İlkyardım eğitimleri, İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimleri, Eğitici Eğitmenliği Eğitimi, Enkaz ve göçüklerde kullanılmak üzere sismik/akustik dinleme cihazı eğitimi ve su altı Arama Kurtarma eğitimi gibi farklı konularda eğitimler düzenlendi.



Bakan Uraloğlu açıkladı; Şehirler Arası Yolcu Otobüslerinde hız takip dönemi başlıyor!

● Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, "Şehirler arası yolcu taşımacılığı faaliyetlerinde kullanılan otobüslerde araç takip cihazı takma zorunluluğu olacak, taşıtların konum, tarih ve saat bilgileri 2 dakikalık periyotlar halinde Bakanlığımızın 'Ulaştırma Elektronik Takip ve Denetim Sistemi'ne (U-ETDS) elektronik ortamda iletilecek." dedi.



» **Harun Yıldırım**

Bakan Uraloğlu yaptığı yazılı açıklamada, Türkiye'de yolcu taşımacılığı alanında en fazla tercih edilen şehirler arası otobüslerde yeni döneme geçildiğini bildirdi. Uraloğlu, "Son dönemde maalesef karışıklı kazalarla gündeme gelen ve şehirler arası yolcu taşımacılığı faaliyetlerinde kullanılan otobüslerde araç takip cihazı takma zorunluluğu olacağını da kaydetti.

TAŞITLARIN KONUM BİLGİLERİ 2 DAKİKALIK PERİYOTLARLA BAKANLIĞA BİLDİRİLECEK

Uygulamanın, Karayolu Taşıma Yönetmeliği çerçevesinde yolcu taşımacılığı faaliyeti gösteren taşıtlar için 1 Ocak 2024 yılında yürürlüğe gireceğini belirten Bakan Uraloğlu, "Bu uygulama ile taşıtların konum, tarih ve saat bilgileri 2 dakikalık periyotlar halinde Bakanlığımızın 'Ulaştırma Elektronik Ta-

kip ve Denetim Sistemi'ne (U-ETDS) elektronik ortamda iletilecek ve taşıtların etkin bir şekilde takip edilebilmesi sağlanacak" ifadelerine yer verdi.

ARAÇ TAKİP BİLGİLERİNİN İLETİLMESİ İÇİN U-ETDS SİSTEMİ HAZIR

Yolcu taşımacılığında şoför ve yolcu bilgilerinin Bakanlığımızın U-ETDS sistemine elektronik olarak iletildiğini belirten Uraloğlu, "Araç takip bilgilerinin de aynı sisteme iletilmesiyle ilgili tüm hazırlıklar tamamlandı, taşımacı firmalarla gerekli koordinasyon sağlandı, konu hakkında araç takip hizmeti veren firmaların sistemleri üzerinden araç takip bilgileri elektronik olarak Bakanlığımıza iletilecek. Plaka üzerinden tüm sorgulama ve eşleştirme işlemleri Ulaştırma Elektronik Takip ve Denetim Sistemi (U-ETDS) üzerinden yapılacak" dedi. Şehirler arası yolcu taşımacılığı faaliyetlerinde kullanılan otobüslerde araç takip cihazı takma zorunluluğu olacağını da kaydetti.

BİLDİRİLECEK ARAÇ TAKİP BİLGİLERİ KARAYOLU TAŞIMACILIĞINDA DÜZENİN SAĞLANMASI İÇİN BİRÇOK ALANDA KULLANILACAK

Bakan Uraloğlu, U-ETDS sistemine bildirilecek Araç Takip Bilgilerinin, korsan ve usulsüz taşımacılığın engellenmesi, taşımacı firmaların rekabetçi, sürdürülebilir ve adil bir yapıda faaliyetlerine devam etmelerinin sağlanması, vatandaşların herhangi bir mağduriyet yaşamadan güvenli ve huzurlu bir şekilde seyahat etmelerinin sağlanması, yolcuların uygun olmayan yerlerde araçlara

DEVAMI 5'DE

4'DEN DEVAM

bindirilmesi veya araçlardan indirilmesinin engellenmesi, izin verilen güzergah dışına çıkan araçların tespiti ve taşıma verimliliğinin sağlanması amacıyla kullanılacağı belirtilerek, "Sistem sayesinde mevcut düzenlemelerin etkin bir şekilde uygulanması ve takip edilmesi için bu bilgiler Bakanlığımız tarafından kullanılacak" dedi.

UYGULAMA; TAŞIMA, TRAFİK VE SÜRÜŞ GÜVENLİĞİNE KATKI SAĞLAYACAK

Bakan Uraloğlu uygulama sayesinde, Türkiye'de karayoluyla gerçekleştirilen yolcu taşımacılığında taşıma ve trafik güvenliğinin artırılmasını da amaçladıklarını ifade etti. Uraloğlu ayrıca, "Karayolu yolcu taşıma hatlarında ve güzergahlarında gerekli planlamaların yapılmasına doğrudan etkisi olacağı gibi, doğal afet, kaza veya buna benzer yaşanabilecek olumsuz diğer durumlar için bu bilgilerin etkin bir şekilde kullanılacağını öngörüyoruz" açıklamasında bulundu. Bakan Uraloğlu, kurallara uyulmaması durumunda da firmalara gerekli uyarıların ve yaptırımların da uygulanacağını bilgisini verdi.

Bakan Uraloğlu, 7 Aralık'ta, Bakanlık ev sahipliğinde, "Ülkemizdeki Yolcu Taşımacılığı Faaliyetlerinin Sorunları ve Çözüm Önerileri Çalıştayı'nı gerçekleştirdiklerini hatırlattı. Çalışmaya başta Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federas-

yonu (TŞOF), Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TURSAB), Türkiye Otobüsçüler Federasyonu (TOFED) ve Tüm Otobüsçüler Federasyonu (TOF) olmak üzere birçok sivil toplum kuruluşu ve yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunan firmanın katıldığını belirten Uraloğlu, şehirler arası olarak gerçekleştirilen yolcu taşımacılığında genel anlamda sahada yaşanan sorunlar ve bu sorunların çözümü için ne yapılması gerektiğinin konuşulduğunu ifade etti.

Yolcu taşımacılığı sektöründe farklı kurumları ilgilendiren birçok husus olduğunu saptadıklarını da kaydeden Bakan Uraloğlu, "Bu konuda 'Yolcu Taşımacılığı Koordinasyon Kurulu'nun kurulması sektörden gelen başlıca taleplerin arasında yer almıştır" dedi.

KORSAN TAŞIMACILIĞIN ENGELLENMESİ İÇİN ETKİN DENETİM

Çalıştayda korsan taşımacılık faaliyetlerinin engellenmesi için etkin denetim mekanizmalarının kurulması yönünde Bakanlığa talepler iletildiğini ifade eden Uraloğlu, "Gerek karayolu taşımacılarımız gerekse de hizmet alan yolcularımızın, bu hizmetleri en iyi şekilde verebilmesi ve hizmetten yararlanabilmesi için Bakanlığımızca da her türlü tedbirin alınacağı ve gerekmesi halinde mevzuat düzenlemelerinin yapılacağı hususu yapılan çalıştayda tüm paydaşlara iletildi" değerlendirmesinde bulundu.

Toplumsal cinsiyete duyarlı bütçeleme eğitimi

● Menteşe Belediyesi ve Yanındayız Derneği işbirliği ile hayata geçirilen 'Eşit Bir Gelecek Yerelde Başlar' projesi kapsamında belediye personeline 'Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Bütçeleme' eğitimi verildi.

Konakaltı İskender Alper Kültür Merkezinde, Proje Koordinatörü Ayşe Kaşıkırık tarafından belediye personellerine yönelik verilen eğitimde; 'Belediyelerde toplumsal cinsiyet eşitliğini anaakımlaştırma, politika belgelerinde toplumsal cinsiyet eşitliği, kurumsal yapıda toplumsal cinsiyet eşitliği, belediyelerde eşitlikçi mekanizmalar, belediyelerin kadına yönelik şiddetle mücadele yaklaşımları, yerel eşitlik eylem planları' konuları katılımcılara slayt sunum ve örneklerle anlatıldı. Menteşe Belediye Baş-

kamı Bahattin Gümüş, belediye personellerine yönelik eğitimlere devam ettiklerini ifade ederek, "Personellerimizin halkımıza hizmet noktasında daha bilinçli, sağlıklı ve eşitlikçi olabilmesi için eğitimlerimize devam ediyoruz. Bu kapsamda Yanındayız Derneği ile birlikte hayata geçirdiğimiz proje kapsamında personellerimiz belirlenen konuları başlıklarında eğitim aldılar. Halkımıza daha sağlıklı hizmet üretebilmek için eğitimlerimize ve çalışmalarımıza devam edeceğiz" diye konuştu.

Behçet Saatçı'dan O İfadelere YALANLAMA GELDİ



● Fethiye Eski Belediye Başkanı Behçet Saatçı geçtiğimiz günlerde bazı gazetelerde ve internet mecralarında kendisine atfen yapılan haber ve paylaşımlarla ilgili sosyal medya hesabından açıklamada bulundu.

» Harun Yıldırım

Fethiye Eski Belediye Başkanı Behçet Saatçı Cumhuriyet İttifakından adaylık teklifi gelirse buna hayır demeyeceği şeklinde bazı gazetelerde çıkan haberlerin gerçeği yansıtmadığını belirtti. Kendi sosyal medya hesabından konuyla ilgili paylaşımında bulunan Behçet Saatçı şu ifadeleri kullandı:

"Kamuoyuna yansıyan şahsımla ilgili siyasi haberler nedeniyle bu açıklamayı yapma zarureti duyuyorum.

Bir gazeteci arkadaşımızla telefonda yaptığım röportajda şahsıma ait olmayan ifadelerle ilgili çıkan haberleri üzüntüyle öğrenmiş bulunuyorum. Siyasi ortamın durgunluğunu ismimizi kullanarak hareketlendirme gayretlerini hoş karşılamakla beraber, haddi aşan ve şahsımdan teyit edilmemiş, asılsız haberlerin dikkate alınmamasını rica ederim. Bizi tanıyan herkes, böyle ifadeler kullanmayacağınıza bilir. Saygılarımla..."

Datça'da Symposia Dadia Projesi Başladı!

● Datça ilçesinde Avrupa Birliği destekli kültür sanat projesi Symposia Dadia başladı!

Datça ilçesinde yaşayan Deniz Kırımsoy Denge, "Eski günlerdeki gibi Knidos Festivali neden olmasın?" diyor. 1970'lerde Datça'da gerçekleşen Knidos festivaleri hem eğlence ve şenlik, hem bilim insanlarının konuştuğu doyumlu yüksek etkinliklerdi. Bu festivallerin bir versiyonunun Knidos'ta da gerçekleştiğini bazı antik metinlerde görebiliyoruz. Knidos antik kenti; bilimin, kültür ve sanatın merkezidir ve yerel halk Knidos'ta düzenlenen antik festivalleri 1970'lerde tekrar yaptılar. Üstelik maddi



açından birçok zorluk olan bu dönemde Knidos festivaleri, ülke çapında büyük ses getirmekteydi. 7'den 70'e herkesin katıldığı, keyifle eğlendiği,

sosyalleşip bilgiler edindikleri bu festivaller Symposia Dadia projesi ile tekrar gündeme geldi!

O halde, neden aynı festival tekrar yapılmıyor ve gelekselleştirilmiyor düşüncesi ile yola çıkan Kırımsoy Denge, bir proje yaparak Avrupa Birliği tarafından desteklenen CultureCIVIC'ten, Goethe-Institut İstanbul, Anadolu Kültür, İstanbul Kültür Sanat Vakfı (IKSV), Institut Français Türkiye ve Danimarka Kültür Enstitüsü Türkiye Ofisi ortaklığında, Türkiye Hollanda Büyükelçiliği işbirliğinde gerçekleşen bir Avrupa Birliği projesi olan CultureCIVIC: Kültür Sanat Destek Programı, Türkiye'de kültür-sanat destek alanındaki sivil toplum çalışmalarını desteklemeyi amaçlıyor.

Kırımsoy Denge, proje adını özellikle "symposia"

dediğini ifade ederek açıklıyor; "sym" birlikte demek, "posia" ise içmek, fakat içmek sadece şaraptan değil; bilgidir, düşüncedir, duygudur, her şeyden kana kana, doya doya yudumlamak". Projede 3 sempozyum yapılacak: Antik Knidos hayatını ve kazı araştırmaları ile bulgularını ele alacak olan Symposium Knidia, Knidos Afrodit heykelini sanat ve dönemin ünlü heykeltıraşı Praksiteles'i tartışacak olan Symposium Aphrodite Knidia, son olarak da günümüz yarımadası kadını odağında Afrodit kültürünün yansımalarına dikkat çekecek olan Symposium Aphrodite adını alıyor. Ayrıca, Knidos Festivallerinin ruhunu yeniden canlandırması beklenen bir iletişim/yürütme ağı kuruluyor. Bu sayede gelecekte yeniden benzer festivaller yapılmasına zemin teşkil edilecek.

Yerel Datça halkını oldukça heyecanlandıran Symposia Dadia, geniş çaplı bir proje olacak gibi görünüyor. Datçalılar merakla gelişmeleri takip ediyor!

Projenin yalnızca festivalleri tekrar canlandırmak ve gelenek haline getirme gayesinden öte, sanat ve kültürel açıdan da çok kapsamlı olduğunu dile getiren, Kırımsoy Denge, "Symposia Dadia, sadece bir başlangıç. Yakında çok daha geniş kapsamlı, eşim Elbruz Denge'ye ait bir kültür-sanat projesiyle karşınızdaki olacağız" dedi. Çok yakında konuyla ilgili açıklamalar yapılacağını, bunların Symposia Dadia sosyal medya hesaplarından takip edilebileceğini sözlerine ekledi.



Muğla Odaları ve Borsası 37'nci ortak toplantısını gerçekleştirdi

● Geleneksel olarak düzenlenen Muğla Odaları ve Borsa müşterek toplantısının 37'ncisi Muğla Valisi İdris Akbıyık'ın katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda turizm kenti olarak Muğla ilinin sorunları ve kamudan beklentiler gündeme alındı.



Geleneksel olarak 3 ayda bir düzenlenen Muğla odaları ve Borsa müşterek toplantısının 37'ncisi 15 Aralık Cuma günü Bodrum Ticaret Odası (BODTO)'nda gerçekleştirildi. BODTO Meclis Başkanı İlhan Ersan ve Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Serdar Kocadon'un evsahipliğinde, Muğla Valisi İdris Akbıyık, Bodrum Kaymakamı Mustafa Çit, Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras'ın katılımıyla gerçekleştirilen toplantı, Muğla Odaları ve Borsa ile Deniz Ticaret Odaları Meclis Başkanları, Yönetim Kurulu Başkanları, Meclis Üyeleri, Yönetim Kurulu Üyeleri, Kadın ve Genç Girişimciler Kurulları Başkanları ile icra komitesi üyeleri ve Genel Sekreterlerin katılımıyla gerçekleştirildi.

Toplantıya Muğla Ticaret ve Sanayi Odası (MUTSO) adına Meclis Başkanı H. Koray Özcan, Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Karakuş, Meclis Başkan Yardımcıları Ali Çorlu ve Melike Alpay Özmen, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ferudun Öztürk ve Mehmet Çahan, Yönetim Kurulu Üyeleri Ömer Öcal, Hasan Şahin, Onur Akça, Selma Ünal, Genel Sekreter Mehmet Çüçen katılım sağladı. Toplantıda ayrıca TOBB Girişimci Kurulları adına Kadın Girişimciler Kurulu İl İcra Komitesi Başkanı Mehtap Şeniz Çahan ile Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Berke Altınsoy ve icra komitesi üyeleri yer aldı.

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren BODTO Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Serdar Kocadon Muğla Odaları ve Borsasının Bodrum'da ağırlıyol olmak-

tan dolayı çok mutlu olduklarını ifade ederken "Bugün burada vereceğimiz önerilerin kamuda karşılık bulması için yine birlikte hareket ederek gerekli lobicilik faaliyetleri ve projeler üretmek sonuca ulaşmada üyelerimiz için önemli bir misyon yükleneceğiz." dedi. Muğla'nın artık deniz-kum-güneş turizminin yanında farklı alternatifler de sunması gerektiğine işaret eden Başkan Kocadon bölgenin agro-turizmde, sağlık turizminde, kurvaziyer turizminde ve gastronomi turizminde giderek daha tanınır hale geldiğinin de altını çizdi ve şöyle dedi: "Her bir ziyaretçimiz her bir misafirimiz dönerken Muğla'yı bambaşka anlatıyor. İlimizi ve ilçelerimizin tüm alt ve üst yapı sorunları çözerek, ilçeler arası rekabeti değil birlikteliği öne çıkaracak tanıtım politikasıyla, yerli yabancı yatırımların ilimize uygun planlanmasını sağlamalıyız."

Başkan Kocadon'un ardından konuşan Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras, "Muğla'mız doğal güzelleri ve ekonomik katma değeri ile çok önemli bir ilimiz. Kentin en önemli geçim kaynağı ise turizm. Bölgemizin sorunlarının çözümü için hep birlikte çalışmalıyız. Salgın dönemi sonrasında Muğla'ya göç çok arttı. Ancak bölgede yatırımlar da devam ediyor. En büyük sorunumuz alt yapı. Bu çözülmeyen hiçbir şey yapılamıyor. İmar planlarından başlayarak alt yapı sorunlarının çözümüne odaklanmalıyız. Valiliğimiz öncülüğünde elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz." ifadelerini yer verdi.

Bodrum Kaymakamı

Mustafa Çit, "Muğla, dünyanın en yaşanabilir şehirleri arasında 93'üncü sırada yer aldı. Araştırma firması turizm performansı, altyapı ve sürdürülebilirlik kriterlerini de kıstas alıyor. Bu kapsamda ilimizin ilk 100 şehir arasına girmesi son derece önemlidir. Bodrum'un sorunlarına değinmek gerekirse, nüfusa oranla aldığımız destek, reeldeki nüfusumuza oranla çok düşük kalmakta. Bunun revize edilmesi ve ulaşım / altyapı sorunlarının bir an önce sona ermesi gerekiyor. Kirazda oturan memurlarımız zorluk içerisinde ve Bodrum'a gelmek istemiyorlar. Lojman yapımı gibi yöntemlerle bu sorunun giderilmesi gerekiyor." dedi.

Kaymakam Çit'in ardından kürsüye davet edilen Vali İdris Akbıyık, "Muğla'da her şey var. Muğla'da hayat var. Orman var, doğa var, tarım var, kültür var. Tam anlamıyla sanayi var diyemsek de hareketli bir ticari hayatı var. İlimizin spor turizmindeki başarılı ivmesi hızla yükselmeye devam edecek. Sağlık turizmi ilimiz için çok önemli. İlimize gelen turistlerin yarısını İngilizler oluşturuyor ve sağlık hizmetleri noktasında ciddi talepleri var. Gastronomi alanında da oldukça zenginiz. Tarım ürünleri alanında tercih edilen bir bölgeyiz. İhracatta iyiyiz. Kültür turizminde 1000 civarı ören yerine sahibiz. Hem tarihin ön plana çıkarılması hem de turizm açısından oldukça önemli. Odalarımız ve STK'larımız çok kıymetli. Hem bakanlıklar hem de yerel yönetimler nezdinde yatırımlarımız sürüyor. Burada lokomotifimiz özel sek-

tördür. Değerlerimizin hiçbirini bir diğerine feda etmeden çalışmalarımızı sürdürüceğiz. Tarımı da koruyacağız, madeni de koruyacağız. Doğayı da koruyacağız sanayiye de geliştireceğiz. İlçelerimizin elbette sorunları var. Bahane üretmeden çalışmak istiyoruz. Kimliklerimizi bir tarafa bırakarak, çalışmak için var gücümüzle birlikte mücadele edelim. Vatanımı en çok seven görevini en iyi yapandır." ifadelerine yer verdi.

Açılış konuşmalarının ardından, Oda/Borsa temsilcileri söz alarak gündeme ilişkin aktarmak istedikleri sorun ve görüşleri dile getirdiler.

İlk olarak kürsüye gelen Bodrum Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Akkaya, "Bölge ekonomisinin kalkınması için düzenlediğimiz toplantıların 37'sini düzenliyoruz. Ülkelerdeki turizm gelişmelerini inceliyoruz. Yeşil turizm alanında, yeşil mutabakat kapsamında yapılması gereken çalışmalara hazırlıklı olma sorumluluğumuz var. Muğla olarak çok hızlı nüfus artışı yaşıyoruz. Çünkü Muğla, pek çok yönden cazibesi yüksek bir il. Hızlı nüfus artışı ile gelen sorunlarımızı sıklıkla konuşuyoruz. Ancak Bodrum'da bu pandemi sonrası tahmin edilemeyecek bir oranda ilerledi. Bu hızlı ilerleme, kaçak ve yoğun yapılaşma, trafik ve otopark sorunu, yüksek kira ve her alanda önü alınamayan fiyat artışları, plansız arazi kullanımı gibi sorunları beraberinde getirdi. Pek çok çalışmanın önünde mevcut mevzuat bir engel teşkil edebiliyor ancak bu mevzuatların revize edil-

mesi gerekiyor." dedi.

Toplantıda konuşan MUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Karakuş, MUTSO olarak sağlık turizmine yönelik yaptıkları çalışmalara yönelik bilgi verdi. Başkan Karakuş şunları kaydetti: "Alternatif turizm çalışmalarını kapsamında, 4 mevsim turizme katkı sağlayacak sağlık turizmi, bölgemizde çok büyük bir büyüme kapasitesi sağlayacak. Bu kapsamda çalışmalara ağırlık vermemiz gerektiğini düşünerek odamızda ve üniversitemizde çeşitli toplantılar gerçekleştirdik. Sağlık komitemizin önerisiyle geçtiğimiz ocak ayında Almanya'nın başkenti Berlin'de düzenlenen sağlık turizmi fuarına katılım sağladık. Muğla'dan işletmelerimizin de yer aldığı fuar da oluşturduğumuz imaj çok değerliydi. Çünkü Valiliğimiz, Odamız, İl Sağlık Müdürlüğümüz ve sağlık tesislerimiz ile sağladığımız bu katılım ile fark yarattığımızı düşünüyorum. Fuardan döndüğümüzde bir değerlendirme yaptık ve bu fuarın bizim için son derece eğitici olduğu kanısına vardık. Kısa ve orta vadede bir yol haritası çıkarmanın gerektiğini düşündük. İlk etapta bilgilendirme eğitimleri düzenleyerek sağlık turizmi yetki belgeli firmalarını arttırmamız gerekiyordu. Bunun için gerekli adımları attık ve şu anda başvuruları yapan firma sayımızı ciddi oranda arttırmış bulunmaktayız. İkinci aşamada fuar da bağlantı kurduğumuz Avrupa Türk Seyahat Acenteleri Birliği Başkanı Fatih Şenel'i, 2 hafta kadar önce ilimize davet ederek hem bir toplantı gerçekleştirdik hem de sağlık tesislerimizi ve kültür rotalarımızı gezdirdik. Avrupa Türk Seyahat Acenteleri Birliği bünyesinde bin 200 adet acente bulunduyor. Yıllardır, Muğla olarak turizmi geliştirmek için dışarıda acenteler açsak, kendi turumuzu kendimiz satsak gibi düşüncelere sahiptik. Baktık ki bin 200 adet acente bizim bu bölgeye tur satmak için hazır ve bu büyük bir avantaj. Bundan sonraki aşamada bu acenteleri temsilcilerini ilimize davet etmeyi ve burada bir info tur düzenlemeyi hedefliyoruz. Planlarımız doğrultusunda ilerliyor ve önümüzdeki yazdan itibaren sağlık turizmi kapsamında ziyaretçilerimizi misafir etmeyi amaçlıyoruz. Muğla konumu, doğası, kültürü ve tarihi ile eşsiz bir coğrafya. Oldukça başarılı hekimlere ve tesislere de sahibiz. İnsanların sağlık hizmetleri için bu bölgeyi tercih etmemesi için bir neden yok. Bölgemizde ve ülkemizde hem kaliteli hem de Av-

rupa ülkelerine göre çok daha ucuz sağlık hizmeti almaları mümkün. Bunun için gerekli altyapıya sahibiz. Ancak tanıtım çalışmalarına ağırlık vermemiz ve direkt uçuş sayılarımızı arttırmamız gerekiyor. Bu noktada da havayolu şirketleri ile görüşmelerimizi sürdürüyoruz. Ancak her konuda olduğu gibi bu konuda da güçlü bir lobiye ihtiyacımız var."

Başkan Karakuş konuşmasının sonunda, yeni görev dönemleri nedeniyle Kadın ve Genç Girişimciler Kurul Başkanlarını ve icra komitesi üyelerini tebrik ederek, "İlimizde girişimciliği arttırmak ve farkındalık oluşturmak adına yapacağınız her çalışmaya Muğla Odaları ve Borsa olarak canı gönülden destek olmaya hazır olduğumuzu ifade etmek istiyorum, başarılı bir görev süresi diliyorum." dedi.

Başkan Karakuş'un ardından konuşan Marmaris Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mutlu Ayhan ilin ve değerlerini rakamlarla aktardığı konuşmasında, ilin rakamsal verilerini aktararak "Yaklaşan yerel seçimlerin öncesinde, aday isimlerin sorunlarımızı görebilmek ve bunlara bir çözüm bulma noktasında bir vizyon oluşturmalarını istiyoruz." dedi.

Sonrasında kürsüye gelen İMEAK Deniz Ticaret Odası Bodrum Şube Başkanı Orhan Dinç, "Denizciler olarak, denizden karaya bakan kıyıyı hem çevreyi hem sanayiye bir arada götürmek gerekiyor." diyerek sektörün sorunlarına ilişkin bilgi verdi.

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Çıralı, "Fethiye, körfezi ve koylarıyla, doğal tarihi ve kültürel zenginlikle sadece ülkemizin değil, dünyanın eşsiz destinasyonları arasında yer alıyor. Ancak son yıllarda gerek körfezimiz gerekse doğa harikası koylarımız ciddi tehdit altında. Körfezimiz, yıllardır kirlilik yaratan farklı nedenlerle, doğal dengenin bozulmasıyla kendini yenileyemez hale geldi. Körfez kirliliği bugün ne yazık ki bölgemizin turizm geleceği ve halk sağlığı açısından büyük risk oluşturuyor. Özellikle pandemi sonrası deniz turizmindeki artış; Fethiye Körfezi taşıma kapasitesinin artmasına neden oldu ve bu durum çözülmeyen kirlilik sorununu daha da artırdı. Körfez kirliliğinin başlıca sebeplerinden biri de Fethiye'de düzgün, planlanmış modern bir çekek yerinin olmaması, tekne bakım onarım ve kışlama sahalarının eksikliği.

DEVAMI 7DE

G'DAN DEVAM

Yat imalatı hususunda Fethiye, Türkiye'nin ilk sıralarında yer alarak marka haline gelebilecekken, çekerek yeri problemi nedeniyle sektörde gelişme ve ilerleme imkânsız hale geldi. Uzun yıllardır gündemde olan bu sorunun ivedilikle sonuçlandırılması, başta denizcilik sektörü olmak üzere bölgenin en önemli önceliklerinden biri" dedi. Başkan Çıralı ayrıca bölgede sorun teşkil eden kıyı, koy ve plajlarda yapılaşma baskıları hakkında da sorun ve çözüm önerilerini aktardı.

Milas Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Reşit Özer, "Bodrum'a giden inşaatlar nedeniyle ciddi bir kamyon ve taşımacılık sorunu var. Yurt içinde ve yurtdışında fuar ve tanıtım çalışmalarına Muğla olarak daha fazla ağırlık vermemiz gerekiyor. Markalaşma ve gastronomi alanında çalışmalara ağırlık vermeyiz gerekiyor. Avrupa Birliği Coğrafi işaretli ürünlerimiz de bölgeye fark katacaktır. Tarım ve zeytincilik alanında Milas'ta oldukça modern tesislere sahibiz. Milas olarak 2024 yılında genişleme talebimiz var. OSB'de yer almak isteyen üyelerimiz var. Bunlar güzel gelişmeler. Ama tanıtım çalışmalarını daha da arttırmamız gerekiyor." dedi.

IMEAK Deniz Ticaret Odası Marmaris Şube Başkanı Halil Bağlı, "Geçirdiğimiz yangınlar sonucunda yaşanan olumsuzlukların giderilmesi için devletimizin, belediyelerimizin ve Odalarımızın desteğine ihtiyacımız var." dedi.

Konuşmasını yapmak üzere kürsüye gelen Muğla Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hurşit Öztürk şunları kaydetti: "İlimiz için turizm kadar tarım da önemli. İlimizde faaliyet gösteren büyük işletmelerimiz büyük oranda büyük illerin vergi dairelerine kayıt-

lı oldukları için gelir vergisinden faydalanamıyoruz. Coğrafyamız sınırlı ama buna rağmen tarımda yetersiz kalıyoruz. Borsa olarak son hamlemiz gıda analiz laboratuvarı kurmak. 2024 yılının ilk çeyreğinde hizmete geçmesini amaçlıyoruz. Tarımda arıcılık, örtü altı üretimde narenciye sebze, zeytinyağı, hayvancılık gibi her alanda sorunlarımız var. Hep birlikte bu sorunlar için çalışıp sonuca ulaşacağız. Zeytinyağının en büyük sorunu taşıyış. Tüm sektörlerde işçi ya da çalışan sorunu var. Planlı tarım olduktan sonra üretim de yeterli olmuyor. Akıllı tarım ve su kontrollü su tüketimi ile topraklarımızın verimli şekilde işlenmesi gerekiyor."

IMEAK Deniz Ticaret Odası Fethiye Şube Meclis Başkanı Onur Mugan, "Gerçek yatak kapasitemiz ile rakamlar arasında fark var. Kaçak konaklamanın önüne geçemiyoruz. Kapasitemizin çok üstündeyiz ve yazın bölgelerimizde biz bile durmak istemiyoruz. Amacımız çok turist değil, nitelikli turist olmalı. Kıyılarımız çok değerli bunları korumamız gerekiyor. Göcek'te günlük ağaçlarının bulunduğu yerde yapılaşma başladı. Bu bizim sonumuzu getirir. Ciddi anlamda fizibilite çalışması yapılması gerekiyor." dedi.

Son olarak kürsüye davet edilen Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Mehmet Şeniz Çahan "Üretim olmadan gelişim, ilerleme olmaz." derken, Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Berke Altınsoy, "Gençlere verdiğiniz değeri biliyor ve çalışmalarınızda desteğini bekliyoruz. Birlikte çalışarak güzel projelere imza atacağız." dedi.

Toplantının sonunda konuşan Muğla Valisi İdris Akbıyık, sorunların tümünü dinlediğini, bunların çözümü noktasında el birliği ile çalışacaklarını kaydetti.

Kıyı İşgali Yapan İşletmeye Belediyeden Müdahale

● Bodrum'da Belediye ekiplerinin müdahalesi sonucu, Bitez sahilinde kıyı işgaline sebep olan ahşap platform sökülüyor.

» **Ceylin Şener**

Bitez sahilinde yaşanan işgal ile ilgili gelen şikayetler üzerine harekete geçen ve konu ile ilgili tespitlerde bulunan zabıta ekipleri, sahile platform kuran işletme hakkında tutanak tuttu. Zabıta ekipleri, işgalin yerinde incelenmesine yönelik tespitlerini Yapı

Kontrol Müdürlüğü'ne bildirdi.

Bodrum Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ve Yapı Kontrol Müdürlüğü ekiplerince yapılan çalışmalar sonucu Bitez sahilinde bulunan kıyı işgalinin ortadan kaldırılması için çalışmalar devam ediyor.

Bodrum Belediyesi eski İmar Şefine 7 yıl hapis cezası

● Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras; "Biz şeffaf belediyeyiz, kimin kusuru varsa çıksın" dedikten yaklaşık 1,5 yıl sonra Bodrum Belediyesinde İftira yargıdan döndü, İftiracı 7 yıl hapis cezası aldı.

» **Ata SEVGİ AjansCANKA**

Muğla'nın turistik ilçesi Bodrum Belediyesi'nde; hakkında usulsüzlük iddiaları ortaya atılan Bodrum Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Ruhsat Şube eski şefi Oktay Kaya'ya, kişisel verileri yaymak ve görevi kötüye kullanarak kişi verilerini usulsüz elde etmek suçundan, 7 yıl ceza verildi. Mahkeme, hükümde indirim yaparak, cezayı 3 yıl 4 aya düşürdü.

Geçen yıl 22 Mart'ta Bodrum Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü ruhsat şube eski şefi Oktay Kaya'nın Belediye Başkanı Ahmet Aras'a ve dönemin CHP Bodrum İlçe başkanı Halil Karahan'a atılmış olduğu WhatsApp mesajı sonrası, Bodrum Belediyesi İmar Müdürlüğüne 24 Mart 2022'de operasyon yapıp, dönemin imardan sorumlu başkan Yardımcısı Turgay Kaya ve imar müdürlüğü çalışanlarının bilgisayar kayıtları alınmıştı. Aynı gece açıklama yapan Bodrum Belediye Başkanı Ahmet Aras; "Biz şeffaf belediyeyiz, kimin kusuru varsa çıksın" açıklaması yaparak, konuyu yargıya taşımıştı. Sonrasında İçişleri Bakanlığı Mülkiye müfettişleri bir yıl boyunca 200 yakın proje ve ruhsatta yapılan imar uygulamalarını incelemişti. İnceleme sonrası Bakanlık yetkilileri; Belediye Başkanı Ahmet Aras, Belediye Başkan Yardımcısı Turgay Kaya, eski Zabıta Müdürü Deniz Özyıldız, Başkan Yardımcısı İlknur Ülküm Sefer-



lioğlu, İmar Müdürü Onur Demirtaş ve iddialarda bulunan dönemin ruhsat şefi Oktay Kaya'nın içinde bulunduğu ve imzası bulunan onlarca dosyaya soruşturma izni verdi.

İftira iddiası ve kişisel verilerinin WhatsApp mesajlarında paylaşılması nedeniyle dönemin Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin Tutkun ve eski İmar Müdürü Melike Yapıcı, Oktay Kaya hakkında dava açmıştı.

Dönemin Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin Tutkun vekili Avukat Hilal Debre AjansCANKA'ya yaptığı açıklamada; Bodrum 6. Asliye Ceza Mahkemesinin 14 Aralık Perşembe günü davayı sonuçlandırdığına dikkat çekerek; "Mahkeme, belediye personeli Oktay Kaya'ya kişisel verileri yaymaktan ve

görevi kötüye kullanarak kişi verilerini usulsüz elde etmekten 7 yıl cezalandırılmasına karar verdi ve sonrasında cezada indirim yaparak, sanığın 3 yıl 4 ay ceza almasına karar verdi. cezalandırılmasına karar verdi. Oktay Kaya hakkında, daha önce idareye başvurumuz vardı. Belediye bize bu konuda hangi idari ceza uyguladığını tebliğ etmedi ama biz mahkeme kararını ulaştıracağız. Müvekkilim Hüseyin Tutkun hakkında müfettiş raporlarında soruşturmaya gerek yok kararı verildi. Oktay Kaya kişisel verileri elde etme, görevi kötüye kullanma ve yayma cezasını aldı. Zaten ifadelerinde de müvekkilimin bilgilerini usulsüz elde ettiğini ikrar etti. Ayrıca iftiralarla ilgili açtığımız tazminat davamız da devam ediyor." dedi.

Milas Belediyesi "Lavanta kokulu Milas" için çalışmalara başladı

● Çiftçilere alternatif ürün sunmak ve vatandaşların haftanın yedi günü aileleriyle birlikte hoşça, mis kokulu vakit geçirebileceği bir alan oluşturmak için kolları sıvayan Milas Belediyesi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü, Kırcağız Mahallesi'ndeki 5 dekar araziye 3 bin 500 adet lavanta fidesinin dikimini gerçekleştirdi.

» **Ceylin Şener**

Kırcağız Mahallesi'nde lavanta bahçesi kuran Milas Belediyesi alternatif tarım çalışmalarına devam ediyor.

Milas'ın Kırcağız Mahallesi, çiftçilere yeni bir umut ve vatandaşlara huzur dolu anlar sunmak amacıyla atılan önemli bir adımı içeren bir projeye ev sahipliği yaptı. Mahalle sakinleri ve çiftçiler arasında heyecan uyandıran girişim, 5 dekarlık arazi üzerine 3 bin 500 adet lavanta fidesi dikilerek gerçekleştirildi.

Çiftçilere alternatif tarım yöntemleri sunma ve vatandaşların haftanın yedi günü aileleriyle keyifli zaman geçirebilecekleri bir alan oluş-

turmak için başlatılan çalışma sadece ekonomik bir getiri sağlamakla kalmayıp, aynı zamanda doğa ile iç içe, mis kokulu bir atmosfer oluşturarak insanların ruhsal sağlığına da katkıda bulunmayı amaçlıyor.

Konuyla ilgili bilgilendirme yapan Milas Belediyesi Tarımsal Hizmetler Müdürü Süleyman Karatoprak, "5 dekar arazide 3 bin 500 adet lavanta fidemizi toprakla buluşturmanın heyecanını yaşıyoruz. Projenin hayata geçirilmesiyle birlikte, çiftçilerimiz geleneksel tarım yöntemlerinin ötesine geçerek alternatif ve sürdürülebilir tarım pratiklerine odaklanma fırsatı bulacaklar. La-

vanta bahçesi aynı zamanda çevreye dost bir bitki olduğundan, bölge ekosistemine

olumlu etkilerde bulunacak ve biyoçeşitliliği destekleyecektir." dedi.



RAMADA®

BY WYNDHAM

DALAMAN

ÇOK YAKINDA

Hizmetinizdeyiz